
 

PARCO REGIONALE dei COLLI EUGANEI 
Via Rana Ca’ mori, 8 – 35042 Este (PD) – Tel. 0429 632911 – Fax 0429 601368 – C.F. n. 91004990288 

info@parcocollieuganei.com – www.parcocollieuganei.com – info@pec.parcocollieuganei.com  
d.e. 23/02/2021 

 

 
Prot. n. 8236/2020/0929 
 

  Al Signor Sindaco 
del Comune di 
Arquà Petrarca 

 

 
 
 

Oggetto: Comune di: Arquà Petrarca - VARIANTE PARZIALE AL PRG - VARIANTI VERDI PER LA 
RICLASSIFICAZIONE AREE EDIFICABILI 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la richiesta di compatibilità relativa a “VARIANTE PARZIALE AL PRG - VARIANTI VERDI PER 
LA RICLASSIFICAZIONE AREE EDIFICABILI” trasmessa dal Comune di Arquà Petrarca con nota 
8236 del  10/10/2020 ; 

 

Vista la scheda istruttoria in data; 
 

Visto l’art. 4 comma 2 delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano Ambientale; 
 

Visto l’art. 131 del vigente Regolamento dell’Ente; 
 

DECRETA 

 
1) la compatibilità al Piano Ambientale della “VARIANTE PARZIALE AL PRG - VARIANTI VERDI 

PER LA RICLASSIFICAZIONE AREE EDIFICABILI” nei limiti previsti dagli art. 8 comma 1 lett. c) e 
d), 15 e 25 delle Norme di Attuazione: 
La Variante proposta risulta compatibile al Piano Ambientale, fatta salva la prevalenza delle 
previsioni e prescrizioni del Piano Ambientale del Parco Regionale dei Colli Euganei 
 

 
2) dispone l’invio del presente provvedimento agli uffici interessati entro i termini di legge 
 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Michele GALLO 


